2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2016 года                                                                                            № 190
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»,
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов, утвержденное постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 31.08.2010 № 13 (в редакции постановления Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 10.03.2016 № 31) следующие изменения:

1. в подпункте «г» пункта 6 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

2. пункт 7 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) представитель структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов, образованных в органах местного самоуправления.»;
3. в пункте 8 слово «учреждениями» заменить словом «организациями», после слов «в Администрации муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,» дополнить словами «с заместителем Губернатора Смоленской области - руководителем Аппарата Администрации Смоленской области».
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова